

Pressmeddelande

Stockholm den 9 mars 2006

John Lupo, Johan Molin och Torben Ballegaard Sørensen föreslås som nya styrelseledamöter i Electrolux

Electrolux valberedning har inför bolagsstämman den 16 april beslutat att föreslå John Lupo, Johan Molin och Torben Ballegaard Sørensen som nya styrelseledamöter. Valberedningen föreslår omval av Peggy Bruzelius, Louis R. Hughes, Barbara Milian Thoralfsson, Caroline Sundewall, Hans Stråberg och Marcus Wallenberg. Som tidigare meddelats föreslås Marcus Wallenberg till ny ordförande i styrelsen efter Michael Treschow som avböjt omval.

John Lupo är sedan år 2000 delägare i managementkonsultföretaget Renaissance Partners, USA, och innehar ett antal styrelseuppdrag relaterade till konsumentvarumarknaden. Lupo har mer än 35 års erfarenhet från konsumentvaruindustrin i USA bland annat från Wal-Mart Stores och Dillard Department Stores. Lupo är född 1946, är amerikansk medborgare och har en Bachelor of Science i Business Administration från Miami University of Ohio, USA.

Johan Molin är sedan 2005 verkställande direktör och koncernchef i Assa Abloy, Sverige, som är en globalt ledande leverantör av lås- och dörrlösningar. Molin är även ledamot av dess styrelse. Molin var mellan 2001 och 2005 VD i Nilfisk-Advance, en ledande tillverkare av professionell städutrustning. Molin är född 1959, är svensk medborgare och har en civilekonomexamen från Handelshögskolan i Stockholm.

Torben Ballegaard Sørensen är sedan 2001 verkställande direktör och koncernchef i tillverkaren av exklusiva underhållningssystem Bang & Olufsen, Danmark. Sørensen var tidigare vice verkställande direktör i Lego, Danmark. Sørensen är född 1951, är dansk medborgare och har en MBA från Aarhus School of Business Administration kompletterad med ett Executive Program vid Stanford University.

Electrolux valberedning utgörs av: Börje Ekholm (ordförande), VD och koncernchef i Investor; Ramsay J. Brufer, Alecta Pensionsförsäkring; Annika Andersson, Fjärde AP-fonden; Marianne Nilsson, Swedbank Robur fonder, samt Michael Treschow, ordförande i Electrolux. Valberedningens förslag kommer att föreläggas årsstämman den 16 april 2007.

För ytterligare information kontakta Electrolux pressjour 08 - 657 6507

Electrolux är världens ledande tillverkare av hushållsmaskiner samt motsvarande utrustning för professionell användning. Konsumenter köper mer än 40 miljoner Electrolux-produkter i 150 länder varje år. Företaget fokuserar på att, baserat på bred och djup konsumentinsikt, ta fram innovativa produkter designade med omtanke om användaren och som möter konsumenters och professionella användares behov. I Electrolux produktsortiment ingår kylskåp, diskmaskiner, tvättmaskiner, dammsugare och spisar under välkända varumärken som Electrolux, AEG-Electrolux, Zanussi, Eureka och Frigidaire. Under 2006 hade Electrolux en omsättning på 104 miljarder kronor och 56 000 anställda.

AB ELECTROLUX (PUBL)

POSTADRESS
105 45 STOCKHOLM
BESÖKSADRESS
S:T GÖRANSGATAN 143

MEDIA HOTLINE
08-657 65 07
TELEFAX
08-738 74 61

INVESTOR RELATIONS
08-738 60 03
HEMSIDA
www.electrolux.com

E-MAIL ADDRESS
press@electrolux.com
REG.NR.
556009-4178